formación actoral con retribución artística social.

7.2.Cantidades (montos) y rangos de beneficios o apoyos
Los montos varían conforme al proyecto y disciplina artística. Los concursantes proponen o 
solicitan un presupuesto, que puede variar de $5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 M.N.) a 
$150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.).El jurado decide si se le apoya de forma 
total o parcial, conforme a la viabilidad y consistencia del proyecto en su conjunto y de acuerdo 
a la asignación presupuestal anual. 

7.3.Temporalidad
El apoyo se extiende por un año, mediante la entrega de dos cheques, conforme a las fechas